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Trawa Barenbrug Odporna na Suszę Water
Saver Dry & Strong 15kg

Cena brutto 589,05 zł

Cena netto 545,42 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy nbar6

Kod producenta 2165f

Producent BARENBRUG

Opis produktu

Trawa Barenbrug Odporna na Suszę Water Saver Dry &
Strong

Charakterystyka

Mieszanka na stanowiska suche. W przypadku trawników ozdobnych i muraw sportowych brak wody jest często poważnym problemem. Mieszanka Dry & Strong to
idealne rozwiązanie. Składa się w dużej części z uszlachetnionej odmiany kostrzewy trzcinowej, której korzenie wrastają na głębokość nawet 60 cm! Dobrze znosi
średnio intensywne użytkowanie. Rozbudowany system korzeniowy sięgający na głębokość 60 cm. Duża odporność na suszę, nie wymaga intensywnego podlewania.
Duża odporność na przejściowe niedobory azotu w warstwie wierzchniej. Tworzy trwała i gęsta darń z dużą odpornością na deptanie. Nadaje się na trawniki narażone na
niedobór wody położone na terenach suchych, bez systemów nawadniających, na trawniki i boiska na piaszczystym podłożu, oraz na trawniki w ogrodach parkach i
zieleńcach Odmiany traw Barenbrug używane są na obiektach EURO 2012.

Rozbudowany system korzeniowy sięgający po kliku sezonach nawet do 50 cm głębokości
Przyczynia się do stabilizacji gruntu
Odporność na suszę, nie wymaga intensywnego podlewania
Odporność na przejściowe niedobory azotu
Trwała i gęsta darń

Przeznaczenie

Trawniki narażone na niedobór wody.
Trawniki na terenach suchych, bez systemów nawadniających.
Trawniki i boiska na piaszczystym podłożu.
Ogrody parki i zieleńce.

Norma wysiewu

1kg przy wysiewie ręcznym do 30m2
1kg przy wysiewie siewnikiem do 50m2

 

Water Saver Pokonaj suszę dzięki trawnikowi, którego nie trzeba tak często podlewać!

Przedłużające się okresy suszy mogą być przyczyną poważnych uszkodzeń trawnika. Mieszanka Water Saver zapobiega takim problemom. Pozostaje ona zielona nawet
wtedy, gdy inne trawniki schną.

Mamy nosa do innowacji
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Przedstawiamy nowe mieszanki nasion traw, które zastępują dotychczasowe Wam znane produkty takie jak: Green Universal, Shadow Gazon, Exclusor oraz Sport.

Nowe mieszanki to zupełnie "inna liga" produktów. Dosłownie!

Zawierają bowiem technologie dostępne dotychczas tylko dla profesjonalistów z pól golfowych i boisk sportowych. teraz te innowacje możemy zaoferować również
pozostałym klientom.

Zakładanie i pielęgnacja trawnika

Zanim chwycisz za grabie rozpoznaj teren Twojego przyszłego trawnika.

Miejsce to powinno być w miarę płaskie. Wszelkiego rodzaju skarpy będą komplikowały sprawę i to zarówno przy pracach początkowych jak i przy późniejszej
pielęgnacji. Następnie zwróć uwagę na zwięzłość gleby. Trawnik najlepiej czuje się na glebach przepuszczalnych i o takie podłoże warto na początku zadbać. W tym
miejscu zastanów się też nad nawadnianiem, które warto zaplanować już teraz. W związku z tym, jeśli ma to być nawodnienie automatyczne musisz zorientować się, w
których miejscach będzie przebiegała instalacja. Jeśli będziesz nawadniał tradycyjnie pomyśl o wygodnym dostępie do wody, aby nie ciągnąć niepotrzebnie węży przez
cały ogród. Istotne jest również sprawdzenie odczynu gleby. PH optymalnego podłoża powinno zawierać się w przedziale pomiędzy 5,5 - 6,5. Jeśli odczyn odbiega o
powyższych wartości, masz jeszcze dość czasu, aby zadziałać odpowiednimi nawozami i ustabilizować odczyn na właściwym poziomie. A teraz ciężka fizyczna praca,
ponieważ na 2 do 3 tygodnie przed wysiewem powinieneś spulchniać glebę, przekopać, rozbić wszelkie grudki ziemi i wyrównać powierzchnię. Musisz usunąć korzenie,
kamienie i chwasty. Tych ostatnich najlepiej pozbyć się chemicznie używając ogólnie dostępnych preparatów (zwróć uwagę po jakim czasie od użycia preparatu możesz
wysiewać nasiona). Na koniec tego etapu musisz ubić ziemię. Jeśli jest to niewielka powierzchnia, możesz po prostu ją udeptać. Przy większych areałach zalecany jest
wał, który oprócz ubicia ziemi wyrówna całą powierzchnię, Ziemia w tym czasie osiądzie, a Ty nabierzesz sił do dalszej pracy i będziesz miał czas na...... wybór
mieszanki nasion traw.

Siew

 

W tym miejscu musisz się zastanowić jak zamierzasz użytkować swój trawnik, Jeśli intensywnie, potrzebujesz mieszanki Bar Power RPR. Jeśli
rekreacyjnie, a koszenie chcesz ograniczyć do minimum lub posiadasz robota koszącego albo kosiarkę z funkcją mulczowania, wybierz Mow Saver,
Jeśli marzy Ci się trawnik reprezentacyjny, który można kosić nawet na wysokość 12 mm, polecamy Shadow, który sprawdzi się nie tylko w miejscach
zacienionych, ale również w pełnym słońcu (przy odpowiednim podlewaniu). A co jeśli nie masz czasu na podlewanie, a mimo wszystko chciałbyś
posiać trawę? W tym wypadku potrzebujesz mieszanki Water Saver. Ostatnią z mieszanek, SOS Lawn Rapair zastosujesz w momencie, kiedy trawnik
będzie wymagał dosiewki lub po prostu delikatnego odświeżenia np. po zimie.

Wybrane nasiona najlepiej wysiewać w okresie od początku kwietnia do połowy października, kiedy temperatura gleby wynosi minimum 10° C. Jeśli
gleba nie jest zasobna, warto użyć nawozu wiosennego Barfertile, przed samym siewem albo zaraz po pierwszym koszeniu. Pamiętaj, aby nawóz
wymieszać z glebą, Ten zabieg bowiem oprócz właściwego rozmieszczenia granulatu nawozu, spulchni glebę, przygotowując ją do siewu. Wysiewać
trawę możesz ręką bądź specjalnymi siewnikami.Optymalnym rozwiązaniem jest tzw. siew "na Krzyż", czyli wysiewanie nasion wzdłuż i wszerz.

Norma wysiewu wynosi około 25 - 35g na m2. Po wysianiu nasion na spulchnione podłoże, używając grabi, wymieszaj nasiona trawy z ziemią tak, aby
były przykryte ok. 1 cm. gleby. Zapobiegnie to wysuszeniu i rozproszeniu nasion. Na koniec przywałuj całą powierzchnię i podlewaj.

Nawadnianie

 

Po wysianiu nasion, w pierwszych 3 tygodniach, należy regularnie podlewać grunt. Nasiona potrzebują stałego nawadniania i dużo wilgoci. Najlepszą
porą na nawadnianie trawnika są wczesne godziny ranne. Kiedy Twój trawnik będzie już przyzwoicie wyglądał, możesz stopniowo ograniczyć ilość
wody. Wskazane jest nawet aby kilkakrotnie w ciągu sezonu wegetacyjnego ograniczyć nawadnianie, co zintensyfikuje rozwój systemu korzeniowego.

Nawożenie

Nawożenie, czyli karmienie Twojego trawnika nie jest skomplikowaną sprawą. Od wczesnej wiosny, do połowy maja, kiedy trawnik potrzebuje wielu
składników pokarmowych, aby szybko zregenerować się po zimie, używasz nawozu wiosennego Barfertile. Następnie w okresie letnim "przechodzisz"
na letni Barfertile. Po lub przed planowanym zabiegiem np. wertykulacji użyj nawozu regeneracyjnego Barfertile. Powyższe nawozy wysiewasz
średnio raz na 6 - 8 tygodni. Nawożenie najlepiej wykonaj po koszeniu. Zwróć uwagę, aby podczas tego zabiegu źdźbła trawy nie były wilgotne.

Koszenie

 

Na sam koniec zostaje nam koszenie. Pierwszy raz użyj kosiarki, kiedy trawnik będzie miał ok. 10 cm. Kosząc zostawiamy ok. 7 cm wysokości źdźbła.
Przy kolejnym pokosie pozostawiamy około 4 - 5 cm. Ogólnie, przy każdym zabiegu powinniśmy skracać trawę maksymalnie o 1/3 wysokości źdźbła,
przy założeniu, że trawę kosimy raz w tygodniu, Wysokość koszenia zależy od intensywności użytkowania trawnika i wynosi od 3 - 6 cm. W przypadku
trawników powstałych z mieszanki Shadow koszenie można obniżyć nawet do 12 mm.
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